FRODUCT OF ITALY

NOTTE ROSSA
RIMITIVO
RISERVA

DENOMINAZIONE D 1ME PROTETTA

Codice cartone da 6 bottiglie da 1500 ml
Codice a barre bottiglia

Codice a barre cartone

Peso lordo bottiglia

Peso lordo cartone

Dimensione cartone

Cartoni per pallet

Dimensione pallet completo di cartoni

NOTTE ROSSA

Scheda logistica

Primitivo di Manduria DOP Riserva

VINORPRTMAR
8023354130935
8023354139365
2,45 kg
14,7 kg

altezza 40 cm, larghezza 34 cm, profondita 24 cm

36 (4 strati per 9 cartoni)

altezza 175 cm, larghezza 120 cm, profondita 80 cm




